
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

JB Nautic Safety Holding B.V. 18-01-2024 
 1

Houdstermaatschappij. 18-01-2024 
 1

In onderzoek. 18-01-2024 
 1

1

Toelichting 

Betreft de bestuurder.

18-01-2024 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 05-09-2024
Insolventienummer F.02/23/322
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000314928:F002
Datum uitspraak 19-12-2023

R-C mr. I.C. de Kwant
Curator mr J.B. de Meester

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ae114934-7b9e-ee11-a880-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9423ade0-32f7-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 0,00
18-01-2024 

 1

€ 10,88

Toelichting 

rente

05-09-2024
 4

van 

19-12-2023

t/m 

17-1-2024

18-01-2024 
 1

van 

18-1-2024

t/m 

18-3-2024

19-03-2024 
 2

van 

19-3-2024

t/m 

10-6-2024

11-06-2024 
 3

van 

11-6-2024

t/m 

4-9-2024

05-09-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 48 min

2 7 uur 0 min

3 3 uur 48 min

4 3 uur 24 min

totaal 17 uur 0 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

JB Nautic Safety Holding B.V. wordt bestuurd door een natuurlijk persoon. 18-01-2024 
 1

Geen. 18-01-2024 
 1

Onderzoek. 18-01-2024 
 1

Geen. 19-03-2024 
 2

Niet van toepassing. 18-01-2024 
 1

Zie het verslag van JB Nautic Safety B.V. 18-01-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

Betreft de bestuurder, ontslag is aangezegd.

18-01-2024 
 1

Personeelsleden 

1

18-01-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

28-12-2023 1

totaal 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie punt 4.

totaal € 0,00 € 0,00

Er is een voertuig aangetroffen, maar daar zit nog een financiering op.
Gesprekken met de financier lopen nog.

19-03-2024 
 2

De bestuurder wenste het voertuig over te nemen, maar dat is niet
doorgegaan. Het voertuig wordt afgegeven aan de leasemaatschappij.

05-09-2024
 4

De bestuurder van de vennootschap w il een voertuig lossen en de overwaarde
voldoen aan de boedel, maar daar is nog geen uitvoering aan gegeven.

11-06-2024 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vordering op bestuurder.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

In onderzoek 18-01-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Geen finnaciering

18-01-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Er is geen doorstart of voortzetting. 18-01-2024 
 1

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Normaal bijgehouden. 18-01-2024 
 1

2021 is gedeponeerd, 2022 in concept gereed. 18-01-2024 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 94.656,00
18-01-2024 

 1

€ 97.658,00
19-03-2024 

 2

€ 98.535,00
11-06-2024 

 3

€ 100.597,00
05-09-2024

 4

0
18-01-2024 

 1

2
19-03-2024 

 2

€ 154.183,96

Toelichting 

Waarvan € 153.724,96 hoofdelijk in het faillissement van JB Nautic Safety B.V.

19-03-2024 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Geen procedures 18-01-2024 
 1

10. Overig

Gebruikelijke werkzaamheden, correspondentie met crediteuren, rekening
courant bepalen, voertuig verkopen.

18-01-2024 
 1

Het aandachtspunt is de overdracht van een voertuig. De bestuurder van de
vennootschap w il dit voertuig lossen en de overwaarde voldoen aan de
boedel, maar daar is nog geen uitvoering aan gegeven.

11-06-2024 
 3

Zie hiervoor, dit is niet doorgegaan. 05-09-2024
 4

Hangt samen met het andere dossier. 05-09-2024
 4

5-12-2024 05-09-2024
 4



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


